



#

نابغه در صدر برترین سبکوزن‌های دنیا

جدیدترین رده‌بندی برترین‌های فرنگی‌کاران جهان در سال ۲۰۱۵ از سوی اتحادیه جهانی کشتی اعلام شد. در این رده‌بندی حمید سوریان نابغه کشتی فرنگی ایران و دنیا در صدر برترین‌های وزن ۵۹ کیلوگرم قرار دارد و مینگیان سیمینوف روس هم مانند این چند سال بعد از سوریان ایستاده است. در وزن دوم امید نوروزی در میان ۶۶ کیلویی‌های دنیا در مقام دوم ایستاده تا داور استفانک صرب بیش از او صدرتشبین این وزن باشد. همچنین افشین بیابانگرد و قاسم رضایی نیز در مکان چهارم اوزان ۷۱ و ۹۸ کیلوگرم قرار گرفته‌اند و البته خبری از سعید عبدولی در میان برترین‌های وزن ۷۵ کیلوگرم نیست.

باشگاه

۲۹۰ میلیارد تومان قیمت نهایی سرخابی‌ها

امیر خادم: ۲۷ درصد سهام به پیشکسوتان می‌رسد

می‌کرد در جمع خبرنگاران گفت: «اتفاق خوبی که امروز رخ داد این بود که کل بدهی‌های دو باشگاه کنار بیامند و مسائل حقوقی این دو باشگاه در اختیار دولت قرار گیرد و پس از واگذاری برند دو باشگاه، موضوعاتی چون ورزشگاه‌ها و برخی مسائل دیگر هم واگذار شود و باقی بماند تا در آینده محاسبه شود.» معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: «یکی از شروط واگذاری این است که خریدار باید مجموعه‌ای ۱۰۰ نفری از هواداران و پیشکسوتان دو تیم را معرفی کند تا ۲۷ درصد سهام میان آنها تقسیم شود.» خادم در پایان گفت: «تا یک ماه آینده بسیاری از مسائل در مورد خصوصی‌سازی این دو باشگاه مشخص می‌شود و باید تا آن زمان منتظر بمانیم. قالی که برای خصوصی شدن این دو باشگاه وجود دارد انجام شده و بحث واگذاری با جدیت دنبال می‌شود.»



گفت: «در این جلسه قیمت ۲۹۰ میلیارد تومانی برای هر دو باشگاه تعیین شد. با تصویب اعضا مقرر شد تا پایان دی ماه آگهی مزایده این دو باشگاه در روزنامه‌ها منتشر شده و در دهه سوم بهمن مزایده برگزار شود. همچنین مقرر شد ۴۰ درصد از معامله به صورت نقدی و ۶۰ درصد طی دو سال در اقساط چهار تا شش ماهه واگذار شود.» اما امیررضا خادم که مسئولیت خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس را از طرف وزارت ورزش و جوانان پیگیری

جام‌شانزدهم

بردهای اقتصادی مدعیان در روز دوم جام ملت‌ها

عرب‌ها روی دور باخت



گل شکست دهد. شاگردان میرجلال کاسیموف در این پیکار پایاپای حرفهای‌تر عمل کردند و در باران شدید ورزشگاه سیدنی در دقیقه ۶۲ توسط سرگن گل برتری را به ثمر رساندند و بالاخره در آخرین رقابت روز دوم بازی‌ها عربستان مقابل چین قرار گرفت. در این پیکار که در ورزشگاه شهر بریزبن انجام شد، علیرضا فغانی، داور ایرانی این بازی را

سوت زد. در دقیقه ۶۰ نفوذ نافه هزازی به داخل محوطه جریمه با خطای مدافع چینی‌ها روبه‌رو شد تا فغانی به سود سعودی‌ها پنالتی صحیحی را اعلام کند. هزاری خودش پشت نقطه پنالتی قرار گرفت اما ضربه این بازیکن را دروازه‌بان چین مهار کرد. عربستانی‌ها که بهترین بخت برای گلزنی را از دست داده بودند در دقیقه ۸۰ به حریف ضربه ایستگاهی دادند تا پوهانی آن را وارد دروازه ولید عبدالله کند و بازی با همین نتیجه به سود چینی‌ها به پایان برسد تا روز دوم سه بازی کم‌گل به پایان برسد.

ایران - بحرین استارت شاگردان کی‌روش در جام ملت‌های آسیا

فینال در اولین دیدار



تیم ما ایجاد کند جنگ روانی را در زمین راه می‌اندازد.

خطرات تلخ و شیرین

تیم‌های ملی ایران و بحرین تاکنون ۱۶ بار با هم روبه‌رو شده‌اند که ایران هفت بار و بحرین نیز چهار بار پیروز شده و پنج بازی نیز به تساوی انجامیده است. تیم ملی در این بازی‌ها ۳۰ گل به بحرین‌زده و ۱۲ گل نیز دریافت کرده است. نبرد با بحرینی‌ها خطرات تلخ و شیرین زیادی را برای ما رقم زده است. از وقت‌کشی تاریخی و فوتبال کثیف آنها در دیدار رفت مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۲ در تهران تا دیدار پرشتی را برای کاروان حاضر در ملبورن فرستادند. از ساعت ۱۲:۳۰ امروز و با سوت بنجامین ویلیامز استرالیایی، سفیدپوشان ایرانی رودروی تیمی خواهند ایستاد که همیشه برای غلبه بر آنها از انگیزه مضاعفی برخوردار هستند. تیمی به نام بحرین که استاد راه انداختن جنگ روانی در زمین است و بیش از اینکه از لحاظ فنی مشکلی برای



جدال برسر توپ گرد

دیدار دو تیم ازبکستان و کره‌شمالی را شاید بتوان کم‌حادثه‌ترین دیدار روز دوم رقابت‌های جام ملت‌های آسیا دانست اما از داخل همین بازی کم‌حادثه که با برد یک بر صفر ازبک‌ها همراه بود هم می‌توان صحنه‌های جذابی را شکار کرد. مثل همین لحظه دوتل بازیکنان دو تیم بر سر یک توپ آن هم زیر باران سیل‌آسای سیدنی.



جمله قصار روز

کارلوس کی‌روش:
وقتی چهار سال پیش به ایران آمدم و یک بازیکن مصدوم می‌شد یا خداحافظی می‌کرد کل مردم ایران شش‌ماه گریه می‌کردند.



توییت

نانی اندرسون:
همیشه وقت‌گذرانی با پسرم فوق‌العاده است.



فیفا

حمایت رئیس شورای المپیک آسیا از بلاتر

هر چند با اعلام کاندیداتوری علی بن حسین اردنی برای انتخابات ریاست فیفا پیش‌بینی می‌شد که کشورهای آسیایی از نایب‌رئیس اردنی فیفا حمایت کنند اما رئیس شورای المپیک آسیا که یکی از قدرتمندترین مسئولان ورزش قاره کهن محسوب می‌شود، گفت که به‌جای الحسین از سب بلاتر برای کرسی ریاست فیفا حمایت می‌کند. رئیس کمیته شورای المپیک آسیا گفت: «من با بلاتر هستم و این مطلب را آشکارا می‌گویم. از اعلام نامزدی الحسین واقعا غافلگیر شدم. منم بسیاری او به‌عنوان یک برادر احترام قائل هستم. آرزو می‌کنم وقتی مجمع عمومی در ماه می در کوالالمپور برگزار می‌شود، بلاتر یک دوره دیگر ریاست فیفا را در اختیار بگیرد.»

برنامه بازی	
جام ملت‌های آسیا	
گروه C	
امارات- قطر	۱۰:۳۰
ایران- بحرین	۱۲:۳۰

کیوسک

درخشش نودوهشتی‌ها

روزنامه‌های ورزشی شنبه به غیر از جام ملت‌های آسیا که حالا روی بورس قرار دارد، پیکار ستاره‌های سابق فوتبال و هنرمندان در جزیره کیش را هم روی جلد برده‌اند. روزنامه هدف که متخصص تیتراهای عجیب و غریب است این بار با عکسی بزرگ از علی دایی، خداداد عزیزی و رضا شاهرودی که اضافه‌وزنشان کاملاً مشخص است تیترا زده: «کیلو کیلو معرفت» و البته به‌غیبت فرهاد مجیدی هم در این بازی اشاره کرده است. اما خبر ورزشی برای این پیکار دوستانه و نوستالژیک تیترا «خاطر‌مبازی در کیش» را انتخاب کرده است و عکس و تیترا اصلی خود را به مارک بوسنیچ، گلر سابق کانگوروها اختصاص داده است. بوسنیچ در گفت‌وگوی اختصاصی خود با این روزنامه به بازی معروف ۸ آذر ۷۶ پرداخته است. اما تیترا: «خداداد را بخشدیم» و بالاخره عکس غمگین هاشم بیک‌زاده روی سکوها خودنمایی می‌کند.

خبر ورزشی



هدف



یادداشت

گل زود هنگام عامل موفقیت در مقابل بحرین



اکبر محمدی

کارشناس فوتبال

بازی با بحرین بهترین قرعه برای شروع رقابت‌هایمان در این تورنمنت است. بحرین به‌نسبت قطر و امارات تیمی ضعیف‌تر است و در زمان منتهی به شروع رقابت‌ها نوسان زیادی داشته است. آنها با عدنان حمد عراقی نتایج خوبی گرفتند اما با باخت‌های متوالی در جام کشورهای خلیج فارس روی به مربی بومی آوردند و همین باعث نوسان و عدم ثبات در ترکیب و سیستم تیم‌شان شده است. در سوی دیگر ایرانی قرار دارد که بسیاری از بازیکنانش سابقه بازی در لیگ‌های معتبر اروپایی را با خود به همراه دارند و کاملاً اختلاف سطح مشخصی با بازیکنان حریف دارند. تیم ملی مانند چند سال گذشته با روش ۳-۲-۳ به میدان می‌رود؛ سیستمی که همواره براساس دفاع و ضدحمله شکل می‌گیرد اما به نظر من تیم ملی بازیکن‌های هجومی بهتری نسبت به مهره‌های دفاعی‌اش دارد و باید روش بازی تیم همواره هجومی باشد. تنها چالش پیکار ایران با بحرین به دو مسابقه پریحت و جدلی برمی‌گردد که یک‌ببار برای ما منجر به عدم صعودمان به جام جهانی شد و البته بار دیگر موفق شدیم این تیم را با نتیجه سنگین شش بر صفر شکست دهیم. خوشبختانه کارلوس کی‌روش خودش در سازمادهی، پیاده‌سازی و مدیریت جنگ‌های روانی استاد است و می‌تواند در کنار زمین کمک شایانی به شاگردانش داشته باشد. سریع به گل رسیدن و بازی هجومی از همان ابتدای بازی می‌تواند ترندهای کهنه‌اما تأثیرگذار بحرینی‌ها را نقش بر آب کند و قطعاً در ادامه بازی نیز می‌توانیم با مدیریت و ضدحمله‌های خطرناک برد پرگلی را برای تیم ملی متصور باشیم. اگرچه روند آماده‌سازی تیم ملی برای حضور موفقیت‌آمیز در جام ملت‌های آسیا به‌گونه‌ای نبود که کادر فنی انتظارش را داشت اما نباید این نکته را فراموش کنیم که کارلوس کی‌روش تیمی را در اختیار دارد که اکثر بازیکن‌هایش مدت‌هاست زیر نظر او کار می‌کنند. حضور سه ساله کارلوس کی‌روش در فوتبال ایران و حضور بسیاری از ملی‌پوشان ایران در جام جهانی برای جام ملت‌های آسیا این نوید را به ما می‌دهد که با قدرت بازی‌ها را شروع کنیم.

گیشه



آاس

روزنامه هوادار مادرید مطلب اصلی خود را به ستاره پرتغالی این تیم اختصاص داده و با توجه به فاصله یک‌هفته‌ای تا انتخاب مرد سال فوتبال جهان با تیترا «کریستیانو بهترین است» در این‌باره نوشته است: کریس رونالدو بهترین است و در رای‌گیری برای ترکیب منتخب او با ۵۹۸ هزار و ۲۸۷ رای بیشتری داشته است و شانس اصلی توپ طلا هم به حساب می‌آید.»



گاتزتا دلو اسپورت

روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت همچنان مطلب اصلی خود را به نقل و انتقالات احتمالی تیم‌های مدعی حاضر در سری A اختصاص داده و با تیترا «میلان در رویای دسترو» در این‌باره نوشته است: «برلوسکونی به دنبال مهاجم میانی رم است و این موضوع را تکذیب نکرده است. روانی استاد است و می‌تواند در کنار زمین کمک شایانی به شاگردانش داشته باشد. سریع به گل رسیدن و بازی هجومی از همان ابتدای بازی می‌تواند ترندهای کهنه‌اما تأثیرگذار بحرینی‌ها را نقش بر آب کند و قطعاً در ادامه بازی نیز می‌توانیم با مدیریت و ضدحمله‌های خطرناک برد پرگلی را برای تیم ملی متصور باشیم. اگرچه روند آماده‌سازی تیم ملی برای حضور موفقیت‌آمیز در جام ملت‌های آسیا به‌گونه‌ای نبود که کادر فنی انتظارش را داشت اما نباید این نکته را فراموش کنیم که کارلوس کی‌روش تیمی را در اختیار دارد که اکثر بازیکن‌هایش مدت‌هاست زیر نظر او کار می‌کنند.

هفته‌نامه فیفا

مراسم انتخاب بهترین بازیکن سال جهان که روز دوشنبه هفته آینده برگزار می‌شود توجه مجله رسمی فیفا را به خود جلب کرده است. مجله فیفا اولین شماره خود در سال جدید میلادی را به مراسم توپ طلا یا تیترا «نمایش نهایی» اختصاص داده است. مسی، نویر و رونالدو سه گزینه اصلی کسب این جایزه هستند.

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir